РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	06.11.2014 г. № 103
	р.п.Жигалово

О допуске к работе со сведениями,

составляющими государственную
тайну
В соответствии с п.п. 6,21,22 Инструкции о порядке допуска должностных лиц и граждан РФ к государственной тайне, утвержденной постановлением Правительства РФ от 28.10.1995г. № 1050, п.1 постановления Правительства РФ «О порядке и условиях выплаты процентных надбавок должностным лицам и гражданам, допущенным к государственной тайне» от 14.10. 1994 года № 1161, распоряжением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 30.06.2008 года № 28-01 «О допуске к работе со сведениями, составляющими государственную тайну»,

Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1.Установить Кузнецовой Эльвире Робертовне ежемесячную процентную надбавку к должностному окладу главы Жигаловского муниципального образования за работу со сведениями, составляющими государственную тайну,   в  размере 10%  с 01.01.2015 года.

2. Решение Думы Жигаловского муниципального образования третьего созыва № 17 от 27.12.2012 г. «О допуске к работе со сведениями, составляющими государственную тайну» признать утратившим силу.
Председатель Думы Жигаловского

муниципального образования                                                          Д.А.Лунев

Глава Жигаловского
муниципального образования                                                 Э.Р.Кузнецова